
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No.

6
225
73
53

388
94

118
775
93
25

133
12
8

21
58

235
5

26
11

114
245
34
3

101
200
12
50
76

Name

CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
ALEX PENA PAINS
MOACIR SANTO ESIDIO
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
ADILSON RAMOS LAUDELINO
VALDIR RAVACHE FILHO
REGIS ZONTA
RAMISSES GONÇALVES
VOLNEI DA FONSECA
JULIANO OLINGER
ALEXANDRO MEDEIROS
ALMIR IARGAS DE PAULA
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
ADRIANO PUPP
EMERSON VARELA DA SILVA
ODAIR CLEOSIO DOS SANTOS
JACSON DE SOUZA
ERICSON KOCH
LORIVAL GNEWUCH
OSMAR JUARES MIRANDA
FABIO JOSE DEMETRIO
ANDERSON STEVERNAGEL
LEANDRO GOTTARDI
JOSE AUGUSTO REINERT
AROLDO VEIGA
JAISON ESPERANDIO

Best Tm

1:15.589
1:19.235
1:22.093
1:22.334
1:22.636
1:23.762
1:24.288
1:24.702
1:24.702
1:24.755
1:24.807
1:25.764
1:26.104
1:26.688
1:27.655
1:28.204
1:30.274
1:30.636
1:31.150
1:34.909
1:35.147
1:35.685
1:36.841
1:37.688
1:50.678

Diff

3.646
6.504
6.745
7.047
8.173
8.699
9.113
9.113
9.166
9.218

10.175
10.515
11.099
12.066
12.615
14.685
15.047
15.561
19.320
19.558
20.096
21.252
22.099
35.089

In Lap

3
2
1
3
3
1
1
4
5
4
3
2
4
1
4
4
3
2
3
2
1
2
1
1
1
0
0
0

Cidade

ITAJAI
GASPAR
JOINVILLE
BLUMENAU
PARANAGUA
PONTA GROSSA
JOINVILLE
SEARA
PONTA GROSSA
SÃO BENTO DO SUL
SAO JOAO BATISTA
BRUSQUE
SAO BENTO DO SUL
IBIRAMA
BLUMENAU
BALNEARIO CAMBORIU
JOINVILLE
BLUMENAU
JOINVILLE
SAO JOSE DOS PINHAIS
JARAGUA DO SUL
TIMBO
INDAIAL
JOINVILLE
BALNEARIO BARRA DO SUL
BLUMENAU
ITAIOPOLIS
BLUMENAU

Patrocínio

BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÇAO/ AL MOTOS
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / LUBRIFICANTES
RONI RACING-ESTOFARIA CARDEAL
ARJ TRANSPORTES
SIQUEIRA MOTO
ALUCINADOS MOTO CENTER-CABELO PREPARACOES
RS AUTOMOVEIS, ZONTA AUTO SOM, SERRARIA SEARA
DESTAK CAR
MKFX SPORT RACING -/BRAVA MOTOR HOME
DM PREPARAÇÕES E PONTO CAR VEICULOS
MOTO SUL RACING
EQUIPE VELOFERAS
DURAG / PERFORMANCE CAR / YES DESIGN / GERSON MOTOS
CENTER MOTOS
MR MOTOS, VENEMOTOS, RESTAURANTE MANAH
A&D MOTO STORE, PRESSURE COMPR., IMM IND,  MOLDES E MATRIZES
DETALHE ACABAMENTOS TEXTEIS
CANAA MOTOS PECAS/ BAIA MOTOS E RETIFICA / ROMAQ SUSPENCOES
AUTOMECANICA KOCH
CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES
MOLAS MENESTRINA
ZEQUINHA RACING/THOLLOKKO/ MEGA MX
KG MOTOS / GUINCHO TRUCK / RED HORSE
MX RACING/ NENE MOTOS
ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, AUTO CLASS SEMI NOVOS
SUPERMERCADO VEIGA
RONI RACING

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etp - Catarinense de Velocross
VX3 Nac / VX4 Nac

Treino Cronometrado

Qualifying started at 10:09:54

São Bento do Sul 1,120 Km

12/2/2017 09:55

Federação Catarinense de Motociclismo


